

Municipio de Tampacán
Estado de San Luis Potosí
Estados de Resultados
Del 01/mar./2023 al 31/mar./2023

Usr: CESAR
 Rep: rptEstadoResultado

Fecha y hora de Impresión 05/abr./2023
 03:25 p. m.

| | PERIODO | % | ACUMULADO | % |
|---|------------------------|-----------------|------------------------|-----------------|
| | 1/mar. al 31/mar./2023 | | 01/ene al 31/mar./2023 | |
| INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS | | | | |
| INGRESOS DE GESTIÓN | \$231,467.30 | 1.28 % | \$635,857.85 | 2.43 % |
| IMPUESTOS | \$210,345.19 | 1.17 % | \$525,097.19 | 2.01 % |
| IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS | \$0.00 | 0.00 % | \$415.00 | 0.00 % |
| IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO | \$210,345.19 | 1.17 % | \$524,682.19 | 2.01 % |
| DERECHOS | \$18,052.06 | 0.10 % | \$104,878.40 | 0.40 % |
| PRODUCTOS | \$103.66 | 0.00 % | \$183.65 | 0.00 % |
| APROVECHAMIENTOS | \$2,966.39 | 0.01 % | \$5,698.61 | 0.02 % |
| PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL | \$17,711,798.07 | 98.71 % | \$25,459,538.89 | 97.56 % |
| PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL | \$17,711,798.07 | 98.71 % | \$25,459,538.89 | 97.56 % |
| PARTICIPACIONES | \$5,514,929.17 | 30.73 % | \$7,013,303.66 | 26.87 % |
| APORTACIONES | \$12,062,637.34 | 67.22 % | \$18,093,956.01 | 69.33 % |
| CONVENIOS | \$76,237.00 | 0.42 % | \$220,906.00 | 0.84 % |
| INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL | \$57,994.56 | 0.32 % | \$131,373.22 | 0.50 % |
| OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS | \$0.00 | 0.00 % | \$1.00 | 0.00 % |
| INGRESOS FINANCIEROS | \$0.00 | 0.00 % | \$1.00 | 0.00 % |
| INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS | \$0.00 | 0.00 % | \$1.00 | 0.00 % |
| Total de Ingresos | \$17,943,265.37 | 100.00 % | \$26,095,397.74 | 100.00 % |
| GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS | | | | |
| GASTOS DE FUNCIONAMIENTO | \$2,990,866.35 | 16.66 % | \$8,205,566.83 | 31.44 % |
| SERVICIOS PERSONALES | \$1,466,599.98 | 8.17 % | \$5,099,962.45 | 19.54 % |
| MATERIALES Y SUMINISTROS | \$449,718.66 | 2.50 % | \$977,499.44 | 3.74 % |
| SERVICIOS GENERALES | \$1,074,547.71 | 5.98 % | \$2,128,104.94 | 8.15 % |
| TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS | \$62,350.00 | 0.34 % | \$87,870.00 | 0.33 % |
| AYUDAS SOCIALES | \$62,350.00 | 0.34 % | \$87,870.00 | 0.33 % |
| PARTICIPACIONES Y APORTACIONES | \$0.00 | 0.00 % | \$0.00 | 0.00 % |
| INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA | \$22,187.35 | 0.12 % | \$22,187.35 | 0.08 % |
| INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA | \$22,187.35 | 0.12 % | \$22,187.35 | 0.08 % |
| OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS | \$0.00 | 0.00 % | \$0.00 | 0.00 % |
| INVERSIÓN PÚBLICA | \$0.00 | 0.00 % | \$0.00 | 0.00 % |
| Total de Gastos y otras Perdidas | \$3,075,403.70 | 17.13 % | \$8,315,624.18 | 31.86 % |
| Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio | \$14,867,861.67 | 82.86 % | \$17,779,773.56 | 68.13 % |